СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЮЗ ЧЕТЫРЕХ ХУТОРОВ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
  сессия IV созыва
от  ___________                                                                                            № __
хут. Чаплыгин

О внесении изменений в решение 72 сессии 3 созыва Совета сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 17 декабря 2018 года № 2 «О бюджете сельского поселения Союз  Четырех Хуторов Гулькевичского района на 2019 год»

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, утвержденному решением 11 сессии 3 созыва Совета сельского поселения Союз Четырех Хуторов от 28 мая 2015 года № 3, Совет сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, р е ш и л:
1. Внести в решение 72 сессии III созыва Совета сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 17 декабря 2018 года № 2 «О бюджете сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района на 2019 год» следующие изменения:
         1) пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

         «1. Утвердить основные характеристики бюджета (далее-местный бюджет) на 2019 год:

3) приложения № 2, к решению от 17 декабря 2018 года № 2 «О бюджете сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, к настоящему решению соответственно;
2. Официально обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района информационные стенды, расположенные:

- в здании администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района по адресу: хутор Чаплыгин, улица Советская,19;

 - в помещении сельской библиотеки муниципального казенного учреждения культуры сельский Дом культуры хутора Чаплыгин Гулькевичского района, расположенного по адресу: хутор Чаплыгин, улица Советская, 21.

 3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную действующую депутатскую комиссию Совета сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района по бюджету, планированию, связи, опеке, владению и распоряжению имуществом.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

сельского поселения Союз Четырех хуторов

Гулькевичского района                                                                  А.С. Зайченко
Приложение № 1

к  решению  сессии IV  созыва

Совета сельского поселения

Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района

от _________  г. № _
«Приложение № 2

к решению 72 сессии III созыва

сельского поселения

Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района

от 17.12.2018  года № 2 «О бюджете сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района на 2019 год»
Объем поступлений доходов  сельского  поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района  на 2019 год

	КБК
	Наименование дохода
	Назначено на 2019 год, тыс. руб.

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	5184,4

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	804,8

	Доходы от уплаты акцизов на нефтепродукты, производимые на территории Российской Федерации, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	1737,0

	1 03 02230 01 0000 110

	1 03 02240 01 0000 110

	1 03 02250 01 0000 110

	1 03 02260 01 0000 110

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	586,3

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	170,0

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	1853,6

	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы получаемые в виде арендной платы, а так же средства от продажи права на заключение договоров аренды земли, находящихся в собственности сельских поселений
	23,1

	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
	9,6

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	3 061,1

	2 02 10001 10 0000 150
	Дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2 485,6

	2 02 20000 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	350,0

	2 02 30000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам  субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	225,5

	ВСЕГО ДОХОДЫ
	8245,5

»
Ведущий специалист администрации
сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района

Н.М. Сироткина